
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 교통행정과 2022-12-30 10:47:43

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

교통행정과 30,255,769 25,931,609 4,324,160

국 1,326,460

균 600,000

기 384,889

도 3,833,723

시 24,110,697

대중교통 육성지원 30,227,569 25,903,409 4,324,160

국 1,326,460

균 600,000

기 384,889

도 3,833,723

시 24,082,497

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 21,729,572 16,692,252 5,037,320

국 563,800

균 600,000

기 384,889

도 1,659,423

시 18,521,460

대중교통 기반조성 491,155 503,304 △12,149

101 인건비 8,400 0 8,400

04 기간제근로자등보수 8,400 0 8,400

◐만경 간이버스터미널 청소관리 인부임
8,400

201 일반운영비 102,292 87,492 14,800

01 사무관리비 48,380 37,580 10,800

◐일반수용비 19,230

Ο대중교통 업무추진 5,000

Ο김제역전 시외버스정류소 및 시내버스 청
소용품 구입(원평,만경,축협)

1,000

Ο시내버스 시간표 제작 10,000

Ο행복콜택시 차량부착용 스티커
1,430

Ο수요응답형 대중교통(DRT)시스템 사용료 수
수료 1,800

◐운영수당 3,150

Ο교통약자이동편의증진 심의위원회 참석수
당 840

Ο버스재정지원 심의위원회 참석수당
1,120

Ο교통안전정책 심의위원회 참석수당
490

Ο택시감차위원회 참석수당
700

◐급량비 5,000
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8,400,000원

5,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

1,430,000원

1,800,000원

840,000원

1,120,000원

490,000원

700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

Ο대중교통 업무추진 4,000

Ο사업용차량 밤샘주차 단속
1,000

◐임차료 21,000

Ο원평 버스터미널 임시 차고지 임차
12,000

Ο축협 앞 버스승강장 상가 임차
9,000

02 공공운영비 53,912 49,912 4,000

◐공공요금 및 제세 49,912

Ο교통행정 업무 추진 우편요금
1,200

Ο승강장 전기요금 등 12,712

Ο버스정보시스템(BIS) 전기 및 통신요금 등
36,000

◐시설장비유지비 4,000

Ο만경 터미널, 원평 터미널 유지보수비
4,000

202 여비 5,663 5,012 651

01 국내여비 5,663 5,012 651

◐대중교통 업무추진 5,663

207 연구개발비 100,000 50,000 50,000

01 연구용역비 100,000 50,000 50,000

◐시내버스 비수익벽지노선 교통량조사 용역
30,000

◐시내버스 외부회계감사 용역
20,000

◐수요응답형 버스 도입 및 운영방안 연구용
역 50,000

401 시설비및부대비 274,800 360,800 △86,000

01 시설비 274,800 360,800 △86,000

◐시내버스 승강장 교체 128,000

◐버스 정차표지판 설치 및 승강장 유지보수
40,000

◐시내버스 승강장 환경정비
46,800

◐운수종사자 교통쉼터 조성 사업
30,000

◐전통시장 내 대중교통 휴게소 조성
30,000

운수업계 지원 6,041,734 7,298,379 △1,256,645

307 민간이전 6,041,734 7,041,411 △999,677

02 민간경상사업보조 22,430 22,430 0

◐시내버스 LED행선판 수리비 지원
12,300

- 2 -

4,000,000원

1,000,000원

12,000,000원

9,000,000원

1,200,000원

12,712,000원

36,000,000원

4,000,000원

5,663,000원

30,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

128,000,000원

40,000,000원

46,800,000원

30,000,000원

30,000,000원

12,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

◐공용버스터미널 냉난방 전기료 지원
5,450

◐공용버스터미널 화장실 소모품 지원
4,680

03 민간단체법정운영비보조 19,304 18,981 323

◐공용버스터미널 간이정류소 운영
19,304

09 운수업계보조금 6,000,000 7,000,000 △1,000,000

◐운수업계(버스,화물,택시)유가보조금
6,000,000

교통약자이동편의증진유지관리(보조) 66,900 49,500 17,400

도 44,600

시 22,300

307 민간이전 66,900 49,500 17,400

도 44,600

시 22,300

09 운수업계보조금 66,900 49,500 17,400

◐농어촌지역 중고등학생 통학택시 운영
66,900

도 44,600

시 22,300

시내버스 재정지원 2,545,381 1,949,128 596,253

307 민간이전 2,545,381 1,949,128 596,253

09 운수업계보조금 2,545,381 1,949,128 596,253

◐시내버스 재정지원 2,545,381

시내버스 재정지원(보조) 555,500 620,416 △64,916

도 277,750

시 277,750

307 민간이전 555,500 620,416 △64,916

도 277,750

시 277,750

09 운수업계보조금 555,500 620,416 △64,916

◐시내버스 재정지원 555,500

도 277,750

시 277,750

시내버스 단일요금제 1,130,379 1,027,877 102,502

307 민간이전 1,130,379 1,027,877 102,502

09 운수업계보조금 1,130,379 1,027,877 102,502

◐시내버스 단일요금제 손실보상금
1,130,379

시내버스벽지노선손실보전 450,380 342,671 107,709

307 민간이전 342,671 342,671 0

09 운수업계보조금 342,671 342,671 0
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5,450,000원

4,680,000원

19,304,000원

6,000,000,000원

66,900,000원

2,545,381,000원

555,500,000원

1,130,379,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

◐시내버스 벽지노선 손실보전(전주시내버스
) 55,096

◐시내버스 벽지노선 손실보전(익산시내버스
) 287,575

308 자치단체등이전 107,709 0 107,709

07 자치단체간부담금 107,709 0 107,709

◐완주군 마을버스 운행보조 지원
107,709

시내버스 벽지노선 손실보전(보조) 1,712,777 1,704,694 8,083

균 500,000

시 1,212,777

307 민간이전 1,712,777 1,704,694 8,083

균 500,000

시 1,212,777

09 운수업계보조금 1,712,777 1,704,694 8,083

◐시내버스 벽지노선 손실보전(안전여객)
1,712,777

균 500,000

시 1,212,777

공영버스 재정지원 736,400 220,500 515,900

402 민간자본이전 736,400 220,500 515,900

01 민간자본사업보조(자체재원) 736,400 220,500 515,900

◐오지도서 공영버스 대폐차 지원
736,400

택시감차지원 126,000 0 126,000

301 일반보전금 126,000 0 126,000

14 기타보상금 126,000 0 126,000

◐택시감차보상지원 126,000

택시감차 지원(보조) 104,000 78,000 26,000

국 31,200

시 72,800

301 일반보전금 104,000 78,000 26,000

국 31,200

시 72,800

14 기타보상금 104,000 78,000 26,000

◐택시감차보상지원 104,000

국 31,200

시 72,800

택시업계 운영 지원(보조) 127,002 129,198 △2,196

도 38,101

시 88,901

307 민간이전 127,002 129,198 △2,196

도 38,101

시 88,901
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55,096,000원

287,575,000원

107,709,000원

1,712,777,000원

736,400,000원

126,000,000원

104,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

09 운수업계보조금 127,002 129,198 △2,196

◐택시요금 카드수수료 지원
104,100

도 31,230

시 72,870

◐택시요금 카드통신료 지원
22,902

도 6,871

시 16,031

택시운행정보관리시스템 운영사업 4,599 4,593 6

308 자치단체등이전 4,599 4,593 6

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,599 4,593 6

◐택시운행 정보관리 시스템
4,599

탄소융복합제품 공공구매 지원사업(전환사업)(보조) 53,820 15,000 38,820

도 26,910

시 26,910

401 시설비및부대비 53,820 15,000 38,820

도 26,910

시 26,910

01 시설비 53,820 15,000 38,820

◐탄소발열의자 설치 53,820

도 26,910

시 26,910

공공형택시(행복콜택시) 지원사업(보조) 200,000 200,000 0

균 100,000

시 100,000

307 민간이전 200,000 200,000 0

균 100,000

시 100,000

09 운수업계보조금 200,000 200,000 0

◐공공형(행복콜)택시 지원
200,000

균 100,000

시 100,000

공공형택시(행복콜택시) 지원사업 455,200 500,000 △44,800

307 민간이전 455,200 500,000 △44,800

09 운수업계보조금 455,200 500,000 △44,800

◐공공형(행복콜)택시 지원
455,200

특별교통수단 운영비 지원(보조) 1,063,594 779,342 284,252

기 384,889

시 678,705

307 민간이전 1,063,594 779,342 284,252
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104,100,000원

22,902,000원

4,599,000원

53,820,000원

200,000,000원

455,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

기 384,889

시 678,705

05 민간위탁금 1,063,594 779,342 284,252

◐특별교통수단(장애인콜택시) 운영
847,594

기 255,289

시 592,305

◐임차택시 지원 216,000

기 129,600

시 86,400

특별교통수단 운영비 지원 221,423 187,000 34,423

307 민간이전 221,423 187,000 34,423

05 민간위탁금 221,423 187,000 34,423

◐장애인 콜택시 운영 206,606

◐임차택시 운영 14,817

고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 지원(보조) 40,000 20,000 20,000

국 4,600

도 7,400

시 28,000

301 일반보전금 40,000 20,000 20,000

국 4,600

도 7,400

시 28,000

14 기타보상금 40,000 20,000 20,000

◐고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 지
원 40,000

국 4,600

도 7,400

시 28,000

고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 지원 10,000 25,000 △15,000

301 일반보전금 10,000 25,000 △15,000

14 기타보상금 10,000 25,000 △15,000

◐고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 지
원 10,000

화물자동차 공영차고지 조성사업(전환사업)(보조) 2,409,000 0 2,409,000

도 1,000,000

시 1,409,000

401 시설비및부대비 2,409,000 0 2,409,000

도 1,000,000

시 1,409,000

01 시설비 2,400,328 0 2,400,328

◐화물자동차 공영차고지 조성 사업
2,400,328

도 995,664
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847,594,000원

216,000,000원

206,606,000원

14,817,000원

40,000,000원

10,000,000원

2,400,328,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

시 1,404,664

03 시설부대비 8,672 0 8,672

◐화물자동차 공영차고지 조성 사업
8,672

도 4,336

시 4,336

원평터미널 조성 1,800,000 0 1,800,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 1,800,000 0 1,800,000

◐원평터미널 부지 매입비
1,800,000

원평터미널 정비사업(보조) 23,320 0 23,320

도 8,162

시 15,158

401 시설비및부대비 23,320 0 23,320

도 8,162

시 15,158

01 시설비 23,320 0 23,320

◐원평터미널 정비 사업 23,320

도 8,162

시 15,158

광역 BIS지원 사업(보조) 600,000 300,000 300,000

국 180,000

도 120,000

시 300,000

403 자치단체등자본이전 600,000 300,000 300,000

국 180,000

도 120,000

시 300,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 600,000 300,000 300,000

◐광역버스정보시스템(BIS) 확대
600,000

국 180,000

도 120,000

시 300,000

저상버스 도입보조(보조) 276,000 276,000 0

국 138,000

도 69,000

시 69,000

402 민간자본이전 276,000 276,000 0

국 138,000

도 69,000

시 69,000
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8,672,000원

1,800,000,000원

23,320,000원

600,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

02 민간자본사업보조(이전재원) 276,000 276,000 0

◐저상버스 도입비 지원 사업
276,000

국 138,000

도 69,000

시 69,000

저상버스 운영(보조) 15,000 0 15,000

도 4,500

시 10,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 4,500

시 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

◐저상버스 운영비 15,000

도 4,500

시 10,500

전기버스 구매지원(보조) 420,000 0 420,000

국 210,000

도 63,000

시 147,000

402 민간자본이전 420,000 0 420,000

국 210,000

도 63,000

시 147,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 420,000 0 420,000

◐전기버스 도입비 지원 사업
420,000

국 210,000

도 63,000

시 147,000

버스정보시스템(BIS) 운영 50,008 0 50,008

308 자치단체등이전 50,008 0 50,008

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,008 0 50,008

◐버스정보시스템(BIS)유지관리
50,008

주정차 질서확립 및 교통사고예방 8,425,273 9,142,493 △717,220

국 762,660

도 2,174,300

시 5,488,313

교통안전시설 확충 및 교통사고 예방 1,450,692 1,279,993 170,699

201 일반운영비 396,192 395,493 699

01 사무관리비 37,184 36,485 699

◐일반수용비 27,844
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276,000,000원

15,000,000원

420,000,000원

50,008,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

Ο교통지도 업무추진 1,179

Ο자동차 점검수수료 및 점검료
450

Ο주정차단속 전산용지 구입
1,000

Ο교통안전시설 보관창고 무인경비 용역비
1,200

Ο공영주차장 관리용품 구입
250

Ο주정차 단속요원대기실 관리용품 구입
250

Ο제1공영주차장 주차권 구입
1,000

Ο교통신호등 전기설비 안전진단 수수료
6,000

Ο무인교통단속장비 정기검사 수수료
16,515

◐피복비 1,500

Ο주정차단속요원 근무복 구입
1,500

◐급량비 1,840

Ο교통지도 업무추진 1,400

Ο명절 교통근무자 업무 추진 급량비
440

◐임차료 6,000

Ο불법주정차 견인차량 임차
2,000

Ο주차장 국유재산 사용 임차
4,000

02 공공운영비 359,008 359,008 0

◐공공요금및제세 333,678

Ο신호등,경보등 등 전기요금
329,478

Ο주정차 과태료 우편요금
4,200

◐시설장비유지비 15,330

Ο교통안전시설 유지관리
10,000

Ο교통지도 단속차량 CCTV 유지보수
4,000

Ο가상계좌시스템 유지보수
1,330

◐차량선박비 10,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◐주정차 지도단속 1,500

307 민간이전 3,000 3,000 0
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1,179,000원

450,000원

1,000,000원

1,200,000원

250,000원

250,000원

1,000,000원

6,000,000원

16,515,000원

1,500,000원

1,400,000원

440,000원

2,000,000원

4,000,000원

329,478,000원

4,200,000원

10,000,000원

4,000,000원

1,330,000원

10,000,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

◐모범운전자회 교통봉사 활동
3,000

401 시설비및부대비 1,050,000 800,000 250,000

01 시설비 1,050,000 800,000 250,000

◐교통안전 시설물 설치(차선도색)
300,000

◐교통안전시설물 설치(표지판 유지보수)
200,000

◐교통안전 신호등 유지보수 및 설치
250,000

◐사고위험교차로 교통신호등 이설공사
300,000

횡단보도 야간투광기 설치사업(보조) 74,600 35,500 39,100

도 22,300

시 52,300

401 시설비및부대비 74,600 35,500 39,100

도 22,300

시 52,300

01 시설비 74,600 35,500 39,100

◐횡단보도 야간투광기 설치 사업
74,600

도 22,300

시 52,300

마을주민보호구역 조성사업(보조) 300,000 360,000 △60,000

도 90,000

시 210,000

401 시설비및부대비 300,000 360,000 △60,000

도 90,000

시 210,000

01 시설비 297,840 357,408 △59,568

◐마을주민보호구역 조성
297,840

도 89,352

시 208,488

03 시설부대비 2,160 2,592 △432

◐마을주민보호구역 조성 2,160

도 648

시 1,512

CCTV 유지관리 266,000 266,000 0

401 시설비및부대비 266,000 266,000 0

01 시설비 266,000 266,000 0

◐무인교통단속카메라 설치 공사
200,000
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3,000,000원

300,000,000원

200,000,000원

250,000,000원

300,000,000원

74,600,000원

297,840,000원

2,160,000원

200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

◐불법주정차 단속장비 설치
66,000

어린이 보호구역 개선(전환사업) 1,400,000 0 1,400,000

도 700,000

시 700,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

도 700,000

시 700,000

01 시설비 1,394,960 0 1,394,960

◐어린이보호구역 내 개선사업
1,394,960

도 697,480

시 697,480

03 시설부대비 5,040 0 5,040

◐어린이보호구역 내 개선사업
5,040

도 2,520

시 2,520

공영주차장 조성(전환사업) 2,500,000 1,900,000 600,000

도 1,250,000

시 1,250,000

401 시설비및부대비 2,500,000 1,900,000 600,000

도 1,250,000

시 1,250,000

01 시설비 2,491,000 1,893,160 597,840

◐동초 앞 공영주차장 조성사업
2,491,000

도 1,245,500

시 1,245,500

03 시설부대비 9,000 6,840 2,160

◐동초 앞 공영주차장 조성사업
9,000

도 4,500

시 4,500

공영주차장 조성 644,000 337,000 307,000

201 일반운영비 44,000 37,000 7,000

01 사무관리비 40,000 33,000 7,000

◐임차료 40,000

Ο김제역 주차장 임차 40,000

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◐시설장비유지비 4,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 600,000 300,000 300,000

◐쌈지 주차장 조성 사업 300,000
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66,000,000원

1,394,960,000원

5,040,000원

2,491,000,000원

9,000,000원

40,000,000원

4,000,000원

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

◐전기차 충전소 설치 사업
300,000

지능형교통체계구축사업(보조) 1,200,000 2,100,000 △900,000

국 720,000

시 480,000

401 시설비및부대비 1,200,000 2,100,000 △900,000

국 720,000

시 480,000

01 시설비 1,195,680 2,092,440 △896,760

◐지능형(ITS) 교통체계 구축
1,195,680

국 717,408

시 478,272

03 시설부대비 4,320 7,560 △3,240

◐지능형(ITS) 교통체계 구축
4,320

국 2,592

시 1,728

지평선축제 행사장 시설물 설치 및 관리 30,000 32,000 △2,000

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

◐일반수용비 2,000

Ο지평선축제 교통관리시설 관리용품 구입
2,000

◐임차료 2,500

Ο지평선축제 견인차량 임차
1,500

Ο지평선축제 교통시설물 설치 운반차량 임
차 1,000

401 시설비및부대비 25,500 25,500 0

01 시설비 25,500 25,500 0

◐지평선축제 교통안전 PE방호벽 및 교통시설
설치 및 철거 22,000

◐지평선축제 교통안내표지판 설치 정비
3,500

지능형 교통체계 시스템 관리 200,000 380,000 △180,000

401 시설비및부대비 200,000 230,000 △30,000

01 시설비 200,000 230,000 △30,000

◐지능형 교통시스템(ITS) 구축사업 유지보수
200,000

불법주정차 단속알림 통합 서비스 추진사업 8,881 0 8,881

201 일반운영비 8,881 0 8,881

02 공공운영비 8,881 0 8,881

◐불법주정차단속알림시스템 유지보수
5,381
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300,000,000원

1,195,680,000원

4,320,000원

2,000,000원

1,500,000원

1,000,000원

22,000,000원

3,500,000원

200,000,000원

5,381,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

◐불법주정차단속알림 통신요금
3,500

도로조명설비(신호등)원격점검 인프라 구축 사업(보조) 71,100 0 71,100

국 42,660

시 28,440

401 시설비및부대비 71,100 0 71,100

국 42,660

시 28,440

01 시설비 71,100 0 71,100

◐도로조명설비(신호등)원격점검 인프라 구
축 사업 71,100

국 42,660

시 28,440

노인보호구역 내 개선사업(전환사업) 140,000 0 140,000

도 70,000

시 70,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

도 70,000

시 70,000

01 시설비 138,992 0 138,992

◐노인보호구역 내 개선 사업
138,992

도 69,496

시 69,496

03 시설부대비 1,008 0 1,008

◐노인보호구역 내 개선 사업
1,008

도 504

시 504

소화전 주변 불법 주정차금지 적색 표시 도색(보조) 100,000 0 100,000

도 30,000

시 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000

시 70,000

01 시설비 99,100 0 99,100

◐소화전 주변 불법 주정차금지 적색 표시 도
색 99,100

도 29,730

시 69,370

03 시설부대비 900 0 900

◐소화전 주변 불법 주정차금지 적색 표시 도
색 900

도 270
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3,500,000원

71,100,000원

138,992,000원

1,008,000원

99,100,000원

900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

시 630

소방관서 신호제어시스템 설치(보조) 40,000 0 40,000

도 12,000

시 28,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 12,000

시 28,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◐소방관서 신호제어시스템 설치 사업
40,000

도 12,000

시 28,000

차량관리 72,724 68,664 4,060

차량등록 관리 72,724 68,664 4,060

201 일반운영비 66,724 64,362 2,362

01 사무관리비 25,984 23,622 2,362

◐일반수용비 22,234

Ο차량등록 업무추진 3,109

Ο검사지연 과태료 전산용지 구입
1,000

Ο의무보험 사전통지서 외 1종 구입
3,000

Ο체납내역 안내문 봉합용지 구입
1,500

Ο검사 사전안내장 외 8종 구입
1,500

Ο자동차 등록원부(갑) 외 6종 유인
1,000

Ο자동차 말소등록 신청서 외 7종 구입
1,000

Ο창봉투 구입 1,000

Ο건설기계 면허증 코팅지 구입
1,000

Ο이륜자동차,임시운행 번호판 제작
2,000

Ο소송수행 인지대 1,125

Ο과태료 고지서 유인 1,500

Ο검사지연 과태료 체납독촉장 유인
1,500

Ο자동차 관리 상식 홍보용 책자 제작
2,000

◐급량비 3,000

Ο차량등록 업무추진 2,000

Ο특사경 업무추진 1,000

◐임차료 750
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40,000,000원

3,109,000원

1,000,000원

3,000,000원

1,500,000원

1,500,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

1,125,000원

1,500,000원

1,500,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 차량관리 (단위:천원)

Ο무단방치차량 견인차 임차
750

02 공공운영비 40,740 40,740 0

◐공공요금및제세 33,740

◐시설장비유지비 7,000

202 여비 6,000 4,302 1,698

01 국내여비 6,000 4,302 1,698

◐차량등록 업무추진 3,000

◐특사경 업무추진 3,000

행정운영경비(교통행정과) 28,200 28,200 0

기본경비(교통행정과) 28,200 28,200 0

기본경비(교통행정과) 28,200 28,200 0

202 여비 24,000 24,000 0

01 국내여비 24,000 24,000 0

◐종합출장여비 24,000

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐교통행정과 4,200
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750,000원

33,740,000원

7,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

100,000원*20명*12월

350,000원*12월


